Общество с ограниченной ответственностью «БОНПЕТ»

№ Наименование товаров, работ, услуг Кол
-во Ед. Цена Всего

1 844276 Авт. выкл. CHINT NXM-1000H/3Р 1000A 70кА (R) 1 шт 123 889,00 123 889,00
Сумма: 123 889,00
Итого: 123 889,00

В т. ч. НДС 20%: 20 648,17

Всего наименований: 1 на сумму 123889 рублей 00 копеек (Сто двадцать три тысячи восемьсот восемьдесят
девять рублей 00 копеек)
Условия оплаты: 100% предоплата. Счёт действителен в течение 2-х дней. Срок комплектации и отгрузки
низковольтного оборудования от 2-х рабочих дней. Срок производства и отгрузки сборной электрощитовой
продукции от 14 рабочих дней.